Заведующему МБДОУ «Детский сад №185»
                                                  Сотовой Инна Сергеевна
От (Ф.И.О. родителя на кого оформлена комп.)

	Компенсационную выплату предоставить.                                     Заведующий

МБДОУ "Детский сад №185"

         _______________ И.С. Сотова

(полностью)

___________________________________________

___________________________________________
Заявление.

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за детский сад из средств ГОРОДСКОГО бюджета за содержание моего третьего (и последующих детей) ребенка в детском саду_____________________________

__________________________________________________________________

1.____________________________________________________________________ 2.____________________________________________________________________ 3.___________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью и ДАТА РОЖДЕНИЯ СТАРШИХ ДЕТЕЙ ДО 18лет)
Так как моя семья является многодетной.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течении пяти дней.
_____________/________________/

Подпись, расшифровка
Дата____________________